ПРИКАЗ

от   01.04.2024                                                                 № 37

Об итогах муниципального этапа

научно – практической конференции

школьников «Старт в науку» в 2024 году

      В целях развития интеллектуального творчества школьников, привлечения их к

исследовательской деятельности, выявления и поощрения одаренных детей , оказания

помощи выпускникам в выборе профессии  29  марта 2024 года в МОУ СОШ № 2 г.

Белинского состоялась научно – практическая конференция школьников 8 -11 классов

«Старт в науку». В конференции приняли участие  11 обучающихся  из средних  школ

района. Членами жюри отмечен высокий уровень работ, их исследовательский характер,

использование новых информационных технологий.

На основании вышеизложенного приказываю:

Решение жюри утвердить и считать  победителями и призерами:

« Краеведение»

1 место – Юдину Софию,. ученицу 11 класса МОУ СОШ с. Свищевки им. Р.М.

Сазонова;

                 Лапаеву Арину, ученицу 8 класса МОУ СОШ им. И.И. Пушанина с.

Пушанина  ;

      2 место – Наседкину Самиру,  ученица 10 класса МОУ СОШ  им. И.И. Пушанина с.

Пушанина с. Пушанина;

       3 место - Миронову Полину , ученицу 9 класса МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М.

Сазонова;

                      -Седову Светлану, ученицу 11 класса МОУ СОШ им. Пушанина им. И.И.

Пушанина;

    ;

Секция « Физика»

1 место –  Кошелеву Ангелину, ученицу 9 класса  МОУ СОШ №1 г. Белинского им.

В.Г. Белинского;

2 место – Родионову Ксению,, ученицу 10 класса  МОУ « СОШ  с. Студенки им. А.И.

Бородина»;

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Секция « Математика»

1 место – Родионову Дарью, ученицу 10 класса МОУ СОШ №1 г. Белинского им. В.Г.

Белинского_

2 место – ;

3 место – Родионова Павла, ученика 8 класса МОУ «СОШ с. Студенки им. А.С.

Бородина» ;

                                              Секция « Биология, химия»

1 место – Горшкову Полину, ученицу 10 класса МОУ СОШ №2 г. Белинского им Р.М.

Сазоноваа;

2 место – Комарову Викторию, ученицу 11 класса  МОУ СОШ с.Поима им. П.П.

Липачева;

2.  Наградить победителей и призеров научно – практической конференции  «Старт в

науку»  грамотами отдела образования.

3.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей научно –

практической конференции:

- Кабардиной Л.Г., учителю физики МОУ СОШ №1 г. Белинского им. В.Г. Белинского;

- Китаниной Т.А.., учителю  математики  МОУ «СОШ с. Студенки им. А.И.

Бородина».

-  Родионой Е.В.., учителю  физики    МОУ « ОШ с. Студенки им. А.И. Бородина»;

- Павловой О.В., учителю математики МОУ СОШ с. Свищевки им. П.И. Мацыгина;

- Моториной Г.Н., учителю биологии МОУ СОШ им. И.И. Пушанина с. Пушанина.

- Кошелевой Е.С., учителю математики МОУ СОШ №1 г. Белинского им. В.Г.

Белинского;

- Павловой Е.Ю.., учителю географии МОУ СОШ с. Поима им. П.П. Липачева;

- Молофеевой О.Г., учителю истории МОУ СОШ им. И.И. Пушанина с. Пушанина;

- Сурковой М.В., учителю химии и биологии МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М.

Сазонова;

- Запольской Н.В., учителю математики МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М.

Сазонова;

4. Наградить победителей и призеров  конференции грамотами отдела образования

администрации Белинского района.

5.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на главного специалиста

отдела образования  Фомину Л.Н.

Начальник отдела образования                                                Т.М. Щеголькова

		2024-04-01T16:14:25+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна